
        R O M Â N I A                                                                                   Avizează :                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

       JUDEŢUL SATU MARE           Secretar General  al Municipiului Carei 

       CONSILIUL LOCAL al                                                  

       MUNICIPIULUI CAREI                                                    cj. Adela-Crina OPRIȚOIU 

 

                                     

                                      

PROIECT  DE  HOTĂRÂRE   Nr.  261  / 23.11.2021      

privind închirierea unui spațiu în favoarea   

Asociației Asistenților Sociali Profesioniști Prosocial Cluj Napoca 

 

 

  Consiliul local al Municipiului Carei judeţul Satu Mare, întrunit în şedinţa extraordinară cu 

caracter de îndată, desfășurată prin mijloace electronice, la data de 24.11.2021. 

 

 Văzând : 

 Referatul de aprobare nr. 23185/23.11.2021 inițiat de Primarul Municipiului Carei prin care 

propune închirierea unui spațiu în favoarea Asociației Asistenților Sociali Profesioniști Prosocial 

Cluj Napoca,  

 

 Având în vedere : 

 Adresa nr 139/21.11.2021 a Asociației Asistenților Sociali Profesioniști Prosocial înregistrat 

la Primăria Municipiului Carei cu nr 23140/22.11.2021, prin care solicită punerea la dispoziție a 

unui spațiu pentru o perioadă de doi ani, până la data de 31.12.2023, pentru desfășurarea 

activităților din cadrul Strategiei de Dezvoltare locală plasată sub responsabilitatea comunității,  

 Raportul de specialitate comun nr 23188/23.11.2021 al Direcţiei de Asistență Socială și 

Serviciului Patrimoniu, Administarea Domeniului Public și Privat, Agricol, prin care propun 

închirierea unui birou în suprafața totală de 45,44 mp din imobilul situat în Carei, str. Progresului nr 

28, identificat prin CF 101403 Carei, nr cad 101403, în favoarea Asociației Asistenților Sociali 

Profesioniști Prosocial pentru o perioadă de doi ani, 

 

 În temeiul prevederilor art.333 din OUG nr 57/2019 priviond Codul administrativ, cu 

modificările și completările ulterioare 

 În temeiul art.129 alin.2 lit.c și lit.d, alin.6 lit.a, alin.7 lit.b și art. 139 alin.3 lit.g din OUG nr 

57/2019 privind Codul administrativ,  

 

 

H O T Ă R Ă Ş T E : 

 

 

Art.1. Se aprobă închirierea în condițiile legii, a unui spațiu, în favoarea Asociației Asistenților 

 Sociali Profesioniști Prosocial în suprafaţă de 45,44 mp din imobilul situat pe strada 

 Progresului nr.28 (biroul nr.7) , identificat prin CF nr. 101403 Carei, nr cad. 101403, pentru 

 o perioadă de 2 ani, până la 31.12.2023, pentru desfășurarea activităților din cadrul 

 Strategiei de Dezvoltare locală plasată sub responsabilitatea comunității, Obiectiv tematic 

 9, Promovarea incluziunii sociale, combaterea sărăciei și a oricărei forme de discriminare, 

 Prioritatea de investiții 9.vi: Strategii de dezvoltare locală plasată sub responsabilitatea 

 comunității, Obiectivul specific 5.1: Reducerea numărului de persoane aflate în risc de 

 sărăcie și excluziune socială din comunitățile marginalizate (roma și non-roma) din 

 orașe/municipii cu peste 20.000 locuitori, cu accent pe cele cu populație aparținând 

 minorității roma, prin implementarea de măsuri/operațiuni inbtegrate în contextul 

 mecanismului de DLRC. 
 

 



 

 

 

 

Art.2. Primarul Municipiului Carei, prin aparatul de specialitate va asigura ducerea la îndeplinire a 

 prezentei hotărâri.  
 

Art.3. Prezenta hotărâre se comunică : 

            Primarului Municipiului Carei 

 Direcţiei de Asistență Socială 

 Serviciului Patrimoniu, Administarea Domeniului Public și Privat, Agricol 

 Asociației Asistenților Sociali Profesioniști Prosocial 

            Instituţiei Prefectului judeţul Satu Mare  

 

Art.4. Prezenta hotărâre se aduce la cunoștință publică prin afișare pe site-ul Primăriei Municipiului 

 Carei. 
                                                                                                  
 

 

 

 

 

 

 

                INIȚIATOR : 

                                                                                          PRIMAR 

                                                                                ing. Eugen Kovács    
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
                                                                     

Carei, 23.11.2021     


	R O M Â N I A                                                                                   Avizează :                                                                                                                                        ...
	JUDEŢUL SATU MARE           Secretar General  al Municipiului Carei

